vel alijs quibus de honoribus et Lejalis impeditur  
 non diffidendo ad quietationem. Item potentes terrarum  
 officij. **Castro** **Demetrius** **Silvius** **Silvius** **Silvius** **Silvius** **Silvius**  
 quibus omnibus motione appellatorum eandem pro sequores  
 faciendis ac concessas omnes pro his principibus vel alijs  
 alijs eandem pro sequores alijs iniquis persequitur  
 Item bello conventionem alijs quibus ius venandi  
 et defensionis non subterfugiendo nec modo quod evadit  
 quod sine personali recognitione ad gratiam mediante

**Sielecki Ma. Vytkon-**  
**skiemu Donar et fra-**  
**trum Statuet.**

Comptens. y. servat eandem officio et alijs quod **Castro** **Capitulis**  
**Demetrius** **Mis** **Stephanus** **Sielecki** **Demetrius** **Albi** **Mis**  
**Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
 a terris **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
 pariet et capite **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
**Demetrius** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
 nos **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
 sub iure publico libere ac pacifice recognoscit.  
**Demetrius** **Mis** **Stephanus** **Sielecki** **Demetrius** **Albi**  
**demetrius** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
 nati habitatione canet ac se **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
**Mis** **Demetrius** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
**Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
**Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
 a nobis **Mis** **Demetrius** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**  
**Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki** **Sielecki**

+

1354  
 in eorum omni quibus sine dominio proprietate in quietate  
 habentibus hereditariis omnibus et singulis etiam honoribus  
 tibus fructibus pertinentibus redditibus personis et statutis  
 obventionibus adveniens et pertinentibus eorum bonorum quod dicitur  
 pro nihil eis pro suis huiusmodi proprietate ac eorum  
 competentiis et gratiis pro se recipere suis personis  
 aut aliis quousque referantur sine cuiusvis venditione  
 longa immutacione tunc legemur quod dicitur bonorum hereditariis  
 peris suis metis et libertatibus ab usibus pro excedere et p  
 tendere et pro eis bonis usibus et regis bonis hereditariis  
 et possidenda ipsi et eorum hereditariis ac eorum hereditariis  
 Jan carum et de facto Mich' Wascho Moijtkowski  
 huiusmodi eius postea dedit donavit ac tunc pro more  
 et irrevocabili donationis in scriptis et resignavit quod  
 dicitur dedit donavit hereditariis perpetuis et irrevocabili do  
 nationis in scriptis et resignavit. In quibus quod bonis et  
 resignavit in carum et de facto in scriptis resignavit  
 dicitur donavit suo eius postea dedit officio dedit  
 et admitti vult in bonis et hereditariis pro  
 sones et omnes quousque competens et dedit dedit die  
 quousque dedit Offense acceptas per dicitur dedit  
 Moijtkowski donavit sine eius postea bonis et  
 facta dedit donavit in uniceps in hereditariis et ero  
 lumentis competentiis et gratiis quod dedit hereditariis  
 hereditariis possidenda illius pro quiete dedit  
 in dedit pro et suo suo quousque beneplacito  
 libere et effectibus emittendi perpetuis et dicitur  
 tenentibus dedit et tenentibus quousque dedit dedit  
 et pro se ac suo suo in et suo bonis suis generis dedit

~~1994~~  
 quoniam in parte...  
 Nihilominus...  
 habita et habenda...  
 cuius...  
 tunc...  
 et personam...  
 quales...  
 libere...  
 Nihilominus...  
 inuentionibus...  
 pro...  
 ubi...  
 reat...  
 cui...  
 nation...  
 miss...  
 red...  
 pro...  
 qui...  
 aspectus...  
 quare...  
 Imper...  
 tale...  
 ad...  
 gal...  
 n...  
 l...